रूपये एक लाख पचास हेंजार 

॥॥॥॥॥॥॥॥॥| 
४॥७७४४ 5।589॥(%२ 008१४ 

| 07 0, 80//0७0 

(॥२१7४४/.032 १92,000.00 

रूपये एक लाख बयानव हजार 

॥ 
7२/8/७४ ५५०७५ 

|   

[00॥7(॥२57 ॥4& 

0शि४7५४.03 73,200.00 

रुपये तीहत्तर हजार दो सौ 

॥॥॥॥॥॥॥॥॥ 0860. २४७५८॥॥ 608६5 

0।//809 २४ 

योग: 

. क्रमिक योग: 

72956 8 ०॥॥ ५3 

रुपये बयासी लाख अठहत्तर हजार तीन सौ 

पक्का. ॥68॥67640 ॥२७।४८॥॥| 

445,200.00 

8,278,300.00 

कर म (७408 ॥5) 

4 

दिनांक - 05-|80४-2 

पत्र सख्या - 04/४8-02/2049/032 

क्रमांक विपत्र कोह एक्सेस न॑ निकासी एवं ्ययन पदा. आवंटित राशि 

25 ७ 49 240604789650328 74544 एा५9॥70|२004 296,500.00